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Wizaż i stylizacja z elementami
charakteryzacji
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Kosmetologia

Tradycyjne Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Rekrutacja zakończona! Jeżeli interesuje Cię ten kierunek, zapisz się na listę rezerwową.

Dowiesz się jak prezentowały się kanony estetyczne na przestrzeni lat i jak dzisiaj wygląda ideał piękna.

Nauczysz się stosować odpowiednie metody i techniki makijażu i upiększania klienta, w zależności od
typów i podtypów kolorystycznych.

Będziesz posiadał umiejętności doboru odpowiednich do sylwetki stylizacji i kreowania oryginalnych
wizerunków.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Przyszłość zawodowa: rośnie popyt na profesjonalnych kosmetologów w związku z rosnącym
zainteresowaniem zdrowiem i urodą, a studia z kosmetologii mogą otworzyć drzwi do różnorodnych
ścieżek zawodowych.

Kreatywność i wyraz osobisty: kosmetologia to dziedzina, która pozwala na kreatywność i wyrażenie
własnego stylu. Będziesz mieć możliwość eksperymentowania z różnymi technikami, trendami i stylami, co
może być bardzo satysfakcjonujące dla osób z pasją do sztuki i urody.

Innowacje i trendy: branża kosmetyczna stale się rozwija, wprowadzając nowe produkty, technologie i
trendy. Studia z kosmetologii są dynamiczne i pozwalają na śledzenie najnowszych osiągnięć oraz rozwój
umiejętności, w zgodzie z obecnymi trendami i potrzebami rynku

Praca dla Ciebie

Absolwent kosmetologii ma szerokie możliwości zatrudnienia i jest przygotowany

do pracy w:

gabinetach kosmetycznych/kosmetologicznych (charakter pracy:
planowanie, optymalny dobór oraz wykonanie szerokiego wachlarza

https://www.merito.pl/opole/formularz/lista-rezerwowa-studia-licenc
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zabiegów pielęgnacyjnych, estetycznych),

ośrodkach odnowy biologicznej, spa i wellness, uzdrowiskach
świadczących usługi w zakresie pielęgnacji twarzy i ciała (charakter
pracy: wykonywanie zabiegów związanych z kształtowaniem sylwetki,
współpraca z lekarzem, doradca - konsultant, edukator, kierownik
zespołu kosmetologów),

gabinetach medycyny estetycznej (charakter pracy: wykonywanie
zabiegów kosmetologicznych, współpraca z lekarzem, przygotowanie
pacjenta do zabiegów medycyny estetycznej, doradca - konsultant,
edukator w zakresie pielęgnacji po zabiegach i postępowania
profilaktycznego),

gabinetach podologicznych (charakter pracy: planowanie i wykonanie
zabiegów pielęgnacyjnych w obrębie kończyn dolnych - szczególnie
stóp, współpraca z diabetologiem, chirurgiem w celu zapewnienia
klientowi maksymalnych efektów),

firmach zajmujących się produkcją i dystrybucją kosmetyków
pielęgnacyjnych i kolorowych (charakter pracy: twórca/współtwórca
receptur, konsultant ds. czystości biologicznej kosmetyków, kreator
sprzedaży online, kontroler jakości produktu kosmetycznego),

jako wizażysta/stylista,

czasopismach branżowych, mediach społecznościowych (charakter
pracy: redaktor, edukator, współpraca z organizacjami zajmującymi
się urodą i promocją zdrowia, przekazywanie treści z obszaru
pielęgnacji twarzy i ciała oraz innych - związanych z branżą
kosmetologiczną na platformach mediów społecznościowych),

konsultant, szkoleniowiec w sektorze produkcji i usług kosmetycznych
(charakter pracy: specjalista w zakresie stosowania i działania
określonych linii i produktów kosmetycznych oraz trener nowych
technologii kosmetologicznych),

własnym przedsiębiorstwie, gabinecie itp.

Program studiów

Program studiów na specjalizacji Wizaż i stylizacja z elementami charakteryzacji 

Przedmioty specjalnościowe*

Zaawansowana analiza kolorystyczna

Techniki makijażu

Stylizacja fryzur

Kreowanie wizerunku

Elementy charakteryzacji

Przygotowanie do egzaminu praktycznego
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* wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom


